
新 春 賀詞交換会のご案内

厚木商工会議所

新年を迎えるにあたり、新春の初顔合わせの場として、次のとおり新春賀詞交
換会を開催いたします。公私共にご多忙のこととは存じますが、ご出席ください
ますようご案内申し上げます。

日 時：令和８年１月８日（木）15時から
会 場：レンブラントホテル厚木3F(厚木市中町2-13-1  ℡221-0001)
会 費：お一人様 １０，０００円
※新入会員（令和７年１月入会～）の方には別途郵送にて、
ご案内をお送りいたします。

下記の二次元コードから回答または申込書にご記入の上、12月23日（火）までに
FAXにてご返信ください。

新春賀詞交換会 申込書

事業所名：

ご  芳  名：
※複数名でのご参加希望の方は、参加者全員のお名前フルネームでお書きください。

連  絡  先：
           （変更等が生じた場合に連絡させていただきます）

【新春賀詞交換会】に ご出席 します。

送付先 FAX：046-221-2152

【裏面に連絡事項等がございます】

二次元コードから

回答する方はこちら▼

会員 各位



１ 会費は、銀行振込により前納にてお願い申し上げます。
誠に恐縮ですが１２月２３日（火）までに下記振込口座にお振込みの
ほど、よろしくお願いいたします。

会 費：１０，０００円（うち消費税10％：９１０円）

振込先：横浜銀行厚木支店 普通預金 ０１５０９８１

みずほ銀行厚木支店 普通預金 ０２５５０３２

平塚信用金庫厚木支店 普通預金 ００９６５４４

アツギショウコウカイギショ

名 義：厚木商工会議所
※振込手数料はご負担願います。
※１２月２６日（金）以降のキャンセルにつきましては、会費の
ご負担をお願いいたします。

２ 祝宴ではアルコールをご用意いたしますので、お車での
ご来場はご遠慮ください。

〈連絡事項〉

厚 木 商 工 会 議 所
登録番号：T3021005003669

事務担当 総務企画課 井上
電 話 046-221-2151

- 本年の催し物 ご紹介 -

～ 太鼓集団“鼓粋” ～

≪和太鼓の響、篠笛の音色≫
1995年４月、「純粋」で「粋」な太鼓を目指し、
「鼓粋（こすい）」を結成。
伝統的な和太鼓の響きを大切にするとともに、新しい
サウンドへのチャレンジを心がけながら創りだした、
すべて鼓粋独自で作曲した創作和太鼓。
神奈川県を中心に全国各地や海外において日本和太鼓
の継承・普及に努め、生命の躍動そのままに純粋な心
への響きを轟かせています。


	スライド 1
	スライド 2

